变频器 | 伺服系统 | PLC  |  机器人 | 轨道交通 | 新能源
汇川技术CL100拉丝机一体机介绍
2019年11月
变频器 | 伺服系统 | PLC  |  机器人 | 轨道交通 | 新能源
产品介绍
CL100系列一体机，是汇川技术专门为金属制品
行业的水箱拉丝机所开发。
 体积小，集成度高，易维护，易更换，易安装
 内置主机+收线+排线三个驱动单元，可以满
足水箱拉丝机驱动的需求；
 选用薄膜电容、汽车级风扇，产品寿命长；独
立风道设计，三防漆加厚，钣金密封，产品防
护等级高；
 内置排线补偿程序，可以实现免调试使用。
变频器 | 伺服系统 | PLC  |  机器人 | 轨道交通 | 新能源
CL100产品规格
体积规格 型号 主拉（kW）U1\V1\W1
收线（kW）
U2\V2\W2
排线（kW）U3\V3\W3 选配功能（PLC卡）
T1（小体积）
CL100-4T2.2-H 2.2 3.7 0.4 YES
CL100-4T3.7-H 3.7 3.7 0.4 YES
CL100-4T5.5-H 5.5 3.7 0.4 YES
CL100-4T7.5-H 7.5 3.7 0.4 YES
CL100-4T11-H 11 3.7 0.4 YES
T2（大体积）
CL100-4T15-H 15 5.5 0.4 YES
CL100-4T18.5-H 18.5 5.5 0.4 YES
CL100-4T22-H 22 5.5 0.4 YES
CL100-4T30-H 30 5.5 0.4 YES
CL100-4T37-H 37 5.5 0.4 YES
• 主机：10款型号
• 收线：2个功率
• 排线：1个功率
变频器 | 伺服系统 | PLC  |  机器人 | 轨道交通 | 新能源